Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 18 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 19 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 20 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 21 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 22 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 23 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 24 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 25 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 26 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 27 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 28 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 29 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي... 30 وَاي نوب او حلد صار عليه مها سي...

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TARGUM ONKELOS.

11 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 12 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 13 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 14 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 15 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 16 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 17 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 18 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 19 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 20 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 21 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא...

11 Et offeret Aaron vitulum pro peccato suo; et propiciabit pro se, et pro hominib' dom' suae; immolabitque vitulum pro peccato suo. Et tollet thuribulum plenum prunis ignis, desuper altare de confectu Dñi; et plenum pulli sil' thymiamatis aromatu minuat; et ingredietur intra velu. Et ponet thymiamata aromatu sup igne cora Dño; et cooperiet nebula incensu propiatoriu, q' est supra te- 14 limoniu, ut nò auriatur. Tolle- que de sanguine vituli; et asper- getur digito suo sup facie propi- atoriu, ad ori e' et cora propi- atoriu affiget septies de sa- 15 guine digito suo. Immolabitque hircu q' est pro peccato populi, et inferet sanguine e' intra velu; et faciet de sanguine e' sicut fecit de sanguine vituli; et asperget sup propiatoriu, et cora propiatoriu. Et expi- abit sup sanctoriu, ab immu- ditatis filioru Israel, et a prava- ricationib' eoru, cu' dicitur peccatis eoru: Et faciet taber- naculo foederis, q' collocatur cu' eis, in medio conationu eoru. Nullusq; vir sit in taber- naculo foederis, quado ingre- ditur ut propiciet in sanctua- rio, donec egredietur: et propi- ciabitur pro se, et pro hominib' dom' suae; et pro omni eccle- 18 sia Israel. Egredieturq; ad altare, q' est cora Dño, et expi- abit illud: et coller de sanguine vituli, et de sanguine hirci; et ponet sup cornua altaris, per circuitu. Et asperget sup eu' septies, de sanguine cu digito suo: et mudabit illud et sanctifica- bit illud, ab immunditatis filioru 19 israel. Et postquam cessaverit expiare sup sanctoriu; & sup tabernaculu foederis, et sup al- tare: offeret hircum vivu. Ponetque Aaron ambo manus suas sup caput hirci vivi: et confitebitur sup eu' omnes in- quitates filioru israel; et omnes pravaricationes eoru, et omnia peccata eoru; et dabit ea super caput hirci; et mittet eum per manum viri parati, ut eat in folitudinem.

TEXTUS HEBR. & O-SAMARITANUS.

11 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 12 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 13 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 14 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 15 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 16 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 17 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 18 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 19 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 20 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 21 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא...

VERSIO SAMARITANA.

11 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 12 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 13 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 14 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 15 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 16 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 17 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 18 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 19 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 20 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא... 21 ויקרב אהרן ויתחורא דחטאתא...

TEXTUS VER. SAM.

11 Offeretque Aaron vitulum pro peccato suo, & expiabit pro se, & pro domo sua; ma- 12 chians vitulum pro peccato suo. Sumit autem plenum thuribus 13 ligni carbonum ignis de altari; et ponetque illud super cornua altaris: et inferetque pugillus foenis odoriferi thymiamatis super ignem ante Dominum, obtegetque; sicut sufficit pro vitulo; quod est super testimonium, et non morietur. Postea acci- 14 piet de sanguine vituli, asper- getque digito suo super propi- atorium ante Orientem, et ante facie propiatorii asper- get septies de sanguine digito suo. Atque bibeque vitulum pro peccato populi, & inferet sanguinem eius intra velum; & facietque sanguinem eius sicut fecit sanguinem vituli, asper- getque eum super propiatorii, & ante faciem propiatorii. 21 Expiabit quoque sanctuarium & ab immunditatis filioru Isra- el, & a pravaricationib' eoru pro hominib' (a) peccatis eoru: sic etiam faciet taber- naculo testimoniu habitanti- bus; ubi cum in medio immu- ditatum constitutum. Nam si- 12 quisque homo erit in taber- naculo testimonii cum ingredie- tur ad propitiandum in sanctua- rio; donec extiterit: propi- atorium autem asperget pro se, & pro domo suo, & pro Congregatione israel. Deinde egredietur ad altare quod est ante Dominum, & expi- abit illud, acq'ue in quo de sangui- ne vituli & de sanguine hirci; ponet super cornua altaris in circuitu. Et asperget super eum de sanguine digito suo septies, mundabitque illud, & sanctificabit illud ab im- munditatis filiorum israel. Cum autem profecerit expiare sanctuarium, & tabernacu- lum testimonii, et ab oriente offeret vitulum vivu. Im- 18 moque Aaron ambo manus suas super caput hirci vivi; et confitebitur super il- lum omnes (c) iniquitates filiorum israel, & omnes pravaricationes eoru secundum omnia peccata eoru, ponensq; illa super caput hirci; et emi- tet per manum hominis parati in desertum.

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

11 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 12 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 13 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 14 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 15 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 16 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 17 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 18 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 19 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 20 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 21 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز...

Es adducet Haron secundu vitulu expi- 12 ationis suu; venietq; petet pro se, & pro gene dom' suae, cum machiat eu. Dande 13 accipiet plenu thuribulo carbones ignis desuper altare a confectu Dei; & plenu anib' pugilli fois ex thure gummi as- tritis, introductisq; omnia intra velu. Et 14 propiciat illud super igne cora Dño, sicut cooperiet nebula thurib' illud quod est super orca: nans ipse non morietur. Deinde accipiet de sanguine vituli ali- 15 quant'u, & asperget; ill' digito suo contra velu ad Orientem, usq; vice: ac tu postea offeret ante illud ex ipso sicut vice. Postea machiabit bueu' expiationis illu qui est pro- 16 pui, & introducet de sanguine ipso ali- quid intra velu: & egret; de illo quemad- modu egit de sanguine vituli, aspergetque ex ipso contra velu, & ante illud. Cuius- 17 namque precabitur in sanctuario pro pravi- cationib' filioru israel, de delictis eoru, & omnib' culpis eoru. Et eode modo faciet de vitulo; sanguine in temio presencie quod habitu cu' ipis inter rebelliones eoru. Nec sit qui quod ex hominib' in temio 18 presentie quia d' ingredietur ad propi- andu pro se veniu in sanctuario, donec egredietur postquam venia petierit sibi & domesticis suis, & toti caetu israelitaru. Deinde exhibe ad altare quod est in con- 19 spectu Dei, venietq; postulatib' pro eo, accipiendo de sanguine vituli & de sanguine hirci simul junctis, ponendos super latera; & circumdanda. Postea & asperget super eum super facie ex ipso, digito suo se- 20 p' vice: & mundabit; & illud, acq'ue in quo de sangui- ne vituli & de sanguine hirci; ponensq; illa super caput hirci; et emittet per manum viri parati in desertum, 21 & ante illud.

11 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 12 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 13 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 14 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 15 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 16 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 17 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 18 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 19 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 20 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز... 21 ويذبح هرون باييه رب الكاهن الذي له ويسمعه له ولاهل بيته * ثم يذبحه * ثم ياخذ من الجوز...

ספר ויקרא : י"ז

Verfio VULG.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Israel filios... Et erit hoc vobis legitimum...

LAT.

34 Erigit vobis hoc legitimum sempiternum...

34 Καὶ ἔσται οὗτο ὑμῶν ἕνεκα...

CAP. XVII.

1 Aharon ad Loquere : dicendo, Moyses ad Dominus est locut' Et...

CAP. XVII.

1 Et locutus est Dominus ad Moysem, dicens : Loquere Aarō & filiis ejus...

ΚΕ Θ. ΙΖ.

1 Καὶ ἐλάλησε ὁ κύριος πρὸς Μωϋσῆν, λέγων, Λάλησον πρὸς Ααρὼν...

CAP. XVII.

Et locusus est Dominus ad Moysem, dicens, Loquere ad Aarōnem...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA A.

34 Erit autē vobis ista lex in perpetuū, ut expiatio fiat pro filiis Israel ab omnibus peccatis eorū semel in anno...

CAP. XVII.

1 Lex oblationū & sacrificiorū, quod non sint mactanda extra tabernaculū temporis. Et quia demonib' sacrificabant filii Israel...

1 altare super vobis cum dedi ego & hys sanguine in carnis anima Quia
 11 כי הקדש בדם הוא ואני נתתי לכם על המזבח
 expiabit animas in ipse sanguis qui: vestras animas super expiandum ad
 לִכְפֹּר עַל-נַפְשֵׁיכֶם בְּיַד הַדָּם הַזֶּה הַיּוֹם הַזֶּה הַיּוֹם הַזֶּה
 comedet non vobis ex anima Omnis: Israel filius dixi Ideo
 על כן אמרתו לבני ישראל: לא תאכלו
 sanguinem comedet non vestri medio in peregrinis peregrini: & sanguinis
 דָּם הַזֶּה הַיּוֹם הַזֶּה הַיּוֹם הַזֶּה
 corā medio in peregrinis peregrini: & Israel filius ē vir vir Et
 ואיש איש מכני ישראל ומדגלו הניג ברוחב
 effundet & commedat que avin vel siccitatem venationem fuerit venat: qui
 אשר ציד זיהו או עוף אשר יאכל ושפך
 ej: sanguinis carnis ois anima Quia pulvere in illa operiet & ej: sanguine
 את דמו וקסרו בעפר: כי גשש בל בשר דמו
 comedetis nō carnis omnis Sanguine: Israel filius Dixique: hys of anima in
 בגופו הוא ואמל לבני ישראל: לא תאכלו
 omnis Et. excedetur illa comedet vis: hys of: sanguis carnis ois anima Quia
 כי גשש בל בשר דמו הוא כל אכלו וקסרו: וקסרו
 lavabit & exiergo in & in gēna captā & cadaver comederit que anima
 גשש אשר האכל נבלה ושרפה באורה ובגרו וכבס
 erit mūd: & vesper ad usque immūd: & aquis in se abluet & suā vestimenta
 בגדיו ורחץ במים ושמנה ער-וערב וטוהר:
 sua perimūat portabit & abluerit non sua carnē & se laverit non si Et
 ואם לא וכבס ובגדו ולא ירחץ ושמנה עינו: Et